
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 95 poz. 1104 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 26 listopada 1999 r. 

w sprawie waloryzacji podstawy opodatkowania dla gier prowadzonych w kasynach gry 
i salonach gier w automatach losowych. 

 

Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca 1992 r. o grach losowych i zakładach 
wzajemnych (Dz.U. z 1998 r. Nr 102, poz. 650, Nr 145, poz. 946, Nr 155, poz. 1014 i Nr 160, 
poz.. 1061) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się waloryzacji podstawy opodatkowania w podatku od gier dla: 

1) gier prowadzonych w kasynach gry, jak następuje: 
Podstawa opodatkowania za okresy 

dekadowe Stawka podatku 

   do 100.046 zł   25% 
powyżej 100.046 zł do 200.000 zł 25.013 zł + 30% od kwoty powyżej 100.046 zł 
powyżej 200.091 zł do 333.578 zł 55.025 zł + 35% od kwoty powyżej 200.091 zł 
powyżej 333.578 zł do 500.368 zł 101.745 zł + 40% od kwoty powyżej 333.578 zł 
powyżej 500.368 zł 168.461 zł + 50% od kwoty powyżej 500.368 

2) gier prowadzonych w salonach gier w automatach losowych, jak następuje: 
Podstawa opodatkowania za okresy 

dekadowe Stawka podatku 

   do 24.976 zł   30% 
powyżej 24.976 zł do 50.092 zł 7.493  zł + 40% od kwoty powyżej 24.976 zł 
powyżej 50.092 zł do 83.395 zł 17.539 zł + 50% od kwoty powyżej 50.092 zł 
powyżej 83.395 zł 34.190 zł + 60 od kwoty powyżej 83.395 zł 

§ 2. 

Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 25 listopada 1998 r. w sprawie 
waloryzacji podstawy opodatkowania dla gier prowadzonych w kasynach gry i salonach gier 
w automatach losowych (Dz.U. Nr 146, poz. 952). 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r. 

 


